
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 453230  - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

PREGÃO 196/2023

Às 08:30 horas do dia 18 de August do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, null,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 196/2023, Pregão nº 196/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviço especializado na área de turismo para visitas à propriedades rurais, visando a execução do
Projeto “Aprendendo com o Campo: Possibilitando o Desenvolvimento Social das Crianças e Adolescentes em
Situação de Vulnerabilidade por Meio do Turismo Rural”, atendidas nas unidades de CRAS - Centro de
Referência de Assistência Social do Município de Joinville

Entrega de propostas: De 04/08/2023 às 08:00 até 18/08/2023 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 18/08/2023 às 08:30 (horário de Brasília)

1 de 208/12/2023 14:11



UASG 453230 PREGÃO 196/2023

9071 - Serviço de Passeio

UNIDADE

36

Deserto e Homologado

R$ 2.720,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

18/08/2023 08:30:00 Item deserto.

18/08/2023 08:30:01 Item homologado.

Item 1 - Transporte rodoviário - pessoal por automóveis

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100

2 de 208/12/2023 14:11


